
Skjulchefer

Skjul Medl.nr. Skjulchef Mail Telefon
Skjul 22 183 Karl Åke Johansson karl.ake.johansson1@gmail.com 073-0911127
Skjul 24-1-2 183 Karl Åke Johansson karl.ake.johansson1@gmail.com 073-0911127
Skjul 26 2813 Ola Pettersson ola51pettersson@hotmail.com 070-6991120
Skjul 27 1713 Lars-Eric Ericsson lars-eric.ericsson@hotmail.com 070-4793762
Skjul 28 2595 Jarle Sjöberg jarlesjoberg@gmail.com 070-4191009
Skjul 29 1949 Lars Gunnar Andersson lars-gunnar.andersson@sweco.se 070-5621001
Skjul 30 1098 Lars Hjalmarsson lena.fredholm@lecab.se 070-6201450
Skjul 31 2001 Lars-Göran Bernhardsson lg.bernhardsson@gmail.com 070-5428939
Skjul 32 996 Mats Brolin mats.brolin@kihlbro.se 070-9348800
Skjul 33 1284 Ulf Thomasson u.thomasson@outlook.com 070-3208863
Skjul 34 1346 Jörgen Arnemar j.arnemar@gmail.com 070-5217117
Skjul 35 2108 Robert Ambjörnsson robert.ambjornsson@lambertsson.com 073-3376150
Skjul 90 2193 Peter Hallberg peter.hallberg@valmet.com 070-3171132
Ship A 1436 Jan Karlsson jankalo55@gmail.com 070-5726607
Ship B 1868 Berndt Eide berndt.eide@gmail.com 070-2933026
Ship C 1268 Ulf Jannerlöv jannerlov@hotmail.com 070-3956740
Ship D 1354 Per-Inge Lidström lidas102@hotmail.com 070-7555217
Ship E 1594 Dick Gärder dick.garder@gmail.com 070-6028022
Ship F 2035 Gunnar Runberg gunnarrunberg@gmail.com 070-6014720
Ship J 1145 Lars Wedin lars.wedin@bahnhof.se 070-6592555
Ship P 1694 Björn Larsson tiggaren6619@gmail.com 070-5521075


